
Programok  

 

 

október 1.., csütörtök 14:00 óra 

Szív Klub 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 2., péntek 16:00 óra 

Idősek napja 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 5-12. 

Filléres könyvvásár 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 15., csütörtök 14:00 óra 

Szív Klub 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 17., szombat 

Zsibvásár 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 17-30. 

Adománygyűjtés a  kárpátaljai 
magyarok megsegítésére 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 22., csütörtök 17:00 óra 

’56-ra emlékezünk 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 24., szombat 17:00 óra 

Menekültkérdés és Európa 

Gyúrói Református Gyülekezeti Ház 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 29-30-31. 

a reformáció hónapja helyi alkalmai 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

október 29., csütörtök 14:00 óra 

Szív Klub 
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Kedves Olvasó! 
Köszöntöm Önt újságunk szeptemberi 

számából. 
A tervezettnél mozgalmasabbra sike-

redett nyarat hagytunk magunk mögött. 
Éppen ezért gyorsan el is röppent, már 
túl is vagyunk az óvodai és az iskolai tan-
évkezdésen. Így szeptember vége felé 
már a diákok is teljesen beletörődtek ab-
ba, hogy vége lett a vakációnak. 

Az idei nyár mozgalmas volt, mert a 
hagyományos rendezvényeinken túl adó-
dott lehetőség a Címerkiállítás megnyitó-
ján szerepelni a Gyúrói Dalolókkal, volt 
egy Nyáresti koncert a Presto Kamara-
együttessel, és volt az a rendkívüli vihar, 
ami július 8-án tombolt falunkban. A vé-
dekezés, a károk felmérése, a helyreállí-
tás, a biztosítókkal folytatott küzdelem 
sokunknak jelentett, illetve jelent a mai 
napig komoly feladatot. 

 

A vihar elmúltával az élet szép lassan 
visszakerült eredeti kerékvágásába. Au-
gusztusban megtartottuk a XVIII. Falu-
napot, és vele egy napon a Bála Fesztivált. 
A nemzeti ünnepünkön megemlékeztünk 
I. István királyunkról, és gyúrói polgárrá 
fogadtuk az újszülött babákat. 

Hamar eljött a szeptember elseje, a 
tanévnyitó napja. Az iskolában 12 elsős 
kisdiák kezdte meg tanulmányait, az óvo-
da az idén is teltházzal működik. 

Sok év szünet után visszatért falunkba 
a Szüreti felvonulás, majd a hajnalig tartó 
Szüreti Bál, régen látott sokadalommal. 

Közelegnek az októberi ünnepek, az-
tán – ha ez így megy tovább – hamarosan 
itt a karácsony… Persze nem ilyen rossz a 
helyzet, az „indián nyár”-ból talán még jut 
néhány nap, hogy tudjunk örülni az ősz 
szépségeinek. 

— Tóth Béla polgármester 

G Y Ú R Ó   K Ö Z S É G   Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K   L A P J A  
ÖsszeGYÚRÓ Közönségből közösséget... 

Gyúrói szüreti felvonulás 
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önkormányzat 

Vihar után…  
A vihar után ismét tapasztaltuk a segí-

tő szándékú összefogást kis közösségünk-
ben. Az utat elzáró platánfánál negyed 
óra múlva már hat láncfűrész dolgozott, 
aztán előkerült egy traktor is, és hamaro-
san járható lett az út. A súlyosan sérült 
házaknál is megjelentek kisebb csapatok, 
akik megkezdték a védekezést és a men-
tést. Külön említésre méltó, hogy néhány 
nap múlva tágabb környezetünkből is 
érkezett segítség. A Szent László Többcé-
lú Kistérségi Társulás valamennyi telepü-
lése egyhangúan támogatta, hogy a Tár-
sulás 500 ezer forint összegű segítséget 
adjon, Martonvásárés Ráckeresztúr ön-
kormányzatoktól pedig a kárfelszámolás-
ban kaptunk segítséget, szállító járműve-
ket és rakodó munkásokat. 

A Presto Kamaraegyüttes a július 24-re 
tervezett Nyáresti Koncertet ajánlotta fel 
jótékonysági célra, a közönség adománya-
iból 127 ezer forint gyűlt össze. 

Rendkívüli segítség érkezett Marton-
vásárról, ahol a Fogjunk Össze martonvá-
sáriak nevű civil szervezet jótékonysági 
napot rendezett a gyúrói viharkárosultak 
megsegítésére. A nap délelőttjén gyer-
mekprogramok és vásárok voltak, este 
pedig a színpadi előadás: fellépett a Gyú-
rói Dalolók, a Polgármesterek kórusa is, 
majd az Imre Sándor Szeretetszínház 
előadását láthatta a közönség. A rendez-
vényen árverésre került Kótai Mihály 
ökölvívó világbajnok dedikált boksz-

kesztyűje is. A jótékonysági nap teljes 
bevétele 695 ezer forint volt, amit átadtak 
az Önkormányzatunk részére. Köszönjük 
a rendezvény ötletét, megvalósítását, és 
külön köszönjük azoknak, akik részvétel-
ükkel támogatták károsultjainkat. 

A vihar másnapján, mikor már láttuk a 
hatalmas károkat, segélyszámlát nyitot-
tunk az adománygyűjtésre, és ezt szerte 
az országban közzétettük. A Nyáresti 
Koncertből, Martonvásárról és a Társu-
lástól érkezett összegekkel együtt a 
számlán 2.166.556 Ft gyűlt össze. Ebből 
fogjuk a károsultakat megsegíteni, a beér-
kező kérelmeket a képviselő testület szo-
ciális bizottsága fogja elbírálni. Az összeg 
nem lesz elegendő valamennyi kár teljes 
megtérítésére, de arra törekszünk, hogy 
terhek enyhítése érezhető legyen a nehéz 
helyzetbe került családoknál. 

—— 
Tóth Béla polgármester 

Kedves Olvasók, Tisztelt Lakosság, 
Tagjaink! 2012. májusában, amikor újjáé-
ledt az Egyesület, 117 fő regisztrált polgár-
őrrel kezdtünk el szolgálatokat szervezni. 
Rövid idő alatt kiderült, hogy 60-66 fő (30-
33 pár) az, aki komolyan kijárt őrségbe. 
Havi 1 estét kellett vállalni mindenkinek, 
4 szolgálatszervezőhöz volt-van beosztva 
mindenki, létszámarányosan. Egy szolgá-
latszervező egy hetet szervez a hónapban. 
Azt gondolnánk, hogy civilizált emberek-
ként el tudjuk dönteni, hogy ki mikor tud 
kimenni ebben az időszakban, de nem így 
történt.  Sértődések, személyes ellentétek 
jellemeztek egyes embereket, amely oda 
vezetett, hogy ez a létszám mára  45 főre 
csökkent. Természetesen volt olyan tag is, 
aki időközben elköltözött a faluból. Nem 
nehéz kiszámolni, hogy ez azt jelenti, 
hogy egyes heteken - szerencsére nem 
MÁSOK által is kiszámítható napokon - 
szolgálat nélküli 1-3 nap van. EZ ÍGY NEM 
JÓ!!! Hallottam vissza olyan indokot is, 
hogy úgy sem történik semmi, olyan unal-

mas az egész..., elköltözött a fix párom, 
most már én sem megyek ki...,  elfelejtet-
tem, hogy ma én vagyok és ittam már egy 
sört..., a szomszéd sem megy, én sem 
megyek...., stb.  

Amikor baj volt, folyamatos betörések, 
lopások voltak, akkor mindenki részt vett 
a polgárőr szolgálatban, most, hogy sze-
rencsére nincs baj, most sokan „magasról 
tesznek” a Polgárőrségre. De miért? Ne-
künk az a sikerünk, ha nyugodtak, unal-
masak az esték!!! A zsiványoknál elter-
jedt, hogy "azok, ott Gyúrón kint vannak, oda 
nem érdemes menni, menjünk máshová", de 
ha véletlen idejön és azt látja nincs is kint 
senki, akkor jönni fognak megint. Ezt 
akarjuk? Idegeskedni? Újra kifizetni egy 
csomó pénzt az ellopott értékeinkért, a 
megrongáltak helyreállításáért? Jó úton 
vagyunk efelé.... 

A Gyúrói Polgárőrség célja, hogy biz-
tonságos, nyugodt faluban élhessünk 
továbbra is szeretteinkkel. E cél elérésé-
hez, és a polgárőr munka ösztönzéséhez 

szeretnék még egy dolgot megemlíteni: 
Mint arról már többen értesültek a nyár 
folyamán a Gyúrói Polgárőrség, egy a 
Magyar Vidékfejlesztési Hivatal által kiírt 
pályázaton gépjármű támogatást nyert. 
Ezen pályázat ad fedezetet egy régi álom 
megvalósításához, hiszen évek óta leve-
tett, használt autókkal kell szolgálatot 
adnunk. Mindig is azon munkálkodtunk, 
hogy egy megbízható, minden igényt ki-
szolgáló autót használjunk. A pályázatban 
egy konkrét listából lehetett választani és 
a különböző gépjárműtípusok eladási 
árára lehetett forrást igényelni. Nehéz 
döntés volt, hiszen mint azt mindannyian 
tudjuk a falu adottságai és infrastruktúrá-

Polgárőrség - Vége a nyárnak 
közügyek 

Presto koncerten 
a református templomban 

Suzuki Vitara: 
az autó, amire pályázati forrást nyertünk 
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közügyek 

Óvodai információk 

ja miatt, fontosnak tartottuk, hogy magas 
építésű és enyhe tereptulajdonságokkal 
rendelkező autót szerezzünk be. A fent 
már említett listában ilyen autóból kettő 
modell állt rendelkezésre, az általunk 
választott Suzuki Vitara 4x4 és a Skoda 
Yeti 4x4. Mind a kettő típus kettő motor-
ral volt elérhető, a Skoda egy benzines 1,2 
turbó és egy 2,0 TDI, míg a Suzuki egy 1,6 
és egy 2,4 literes benzines motorral. Is-
merve a szolgálatok útvonalát, a Skoda 
turbós motorjait sokkal kényesebbnek 

ítéltük meg, mint a Suzukiét, a 2,4 L ben-
zines pedig nem éppen folyamatos városi 
használatra van kitalálva, így döntöttünk 
az 1,6 L benzines mellett. Egy székesfe-
hérvári pályázatíró segítségével, beadtuk 
a szükséges anyagokat a pályázathoz, és 
sikerült nyernünk. Ezután következett az 
igazi procedúra, igazolások, különböző 
papírok elküldése, külön a pályázathoz 
szükséges számla megnyitása, és kapcso-
latfelvétel a pályázatban felsorolt autóke-
reskedések egyikével. A pályázat utófi-

nanszírozott, így egy autófinanszírozó 
cég fogja a forrás megérkezéséig megelő-
legezni az autó vételárát, amely 6.327.050 
forint. Az utalás után még kb. 2-3 hét míg 
megérkezik az autó Várpalotára a gyár-
ból, majd a forgalomba helyezés után 
átvehető. Nagyon várjuk már. Reménye-
ink szerint régi és új tagjainkkal hosszú 
ideig használhatjuk majd. 

Mindenkinek kellemes őszt kívánok az 
elnökség nevében! 

— Halász István elnök 

óvoda 

„Egyetlen parancs van, a többi csak tanács: 
igyekezz úgy érezni, gondolkodni, cselekedni, 
hogy mindennek igazára legyél. Egyetlen ismeret 
van, a többi  csak toldás: alattad  a föld, fölötted 
az ég, benned  a létra.”   — Weöres Sándor 

Szent László Völgye - Bóbita Óvoda 
Gézengúz Tagóvodájában 2015/2016-os 
nevelési évre felvételt nyert gyermekek 
(16 fő): Katica csoport: Baranyai Emília, 
Gáspár Levente, Gemzsi Petra, Kiss 
Ábel, Kovács Máté, Nagy Levente, Pé-
ter Márton, Tas-Gurabi Réka Nyuszi 
csoport: Áldott Boglárka, Áldott Ma-
ja, Czuczor Dávid, Csörgő Samu, Né-
meth Hunor, Rusznyák Rozi, Simon 
Polli, Ujvári Nimród Rajmund 

Tagintézmény-vezető: Szalai Lídia 
Óvodapedagógusok: Gemzsi - Varjas 
Andrea, Horváthné Jávorfi Ottilia, 
Serák Krisztina Dajkák: Ribiné Györe 
Emőke, Serák Tamásné  

2015-2016-OS 
NEVELÉSI ÉV RENDJE 

Szorgalmi idő: 2015. szeptember 01-től 
2016. május 31-ig. tart. Nevelési év: 2015. 
szeptember 01-től 2016. augusztus 31.-ig 
tart. 

Szünetek időpontja: Az őszi szünet 
2015. október 26-tól október 30-ig tart. A 
szünet előtti utolsó tanítási nap október 
22. (csütörtök), a szünet utáni első tanítá-
si nap november 2. (hétfő). A téli szünet 
2015. december 18-tól 2015. december 31-
ig tart. A szünet előtti utolsó tanítási nap 
2015. december 18. (péntek), a szünet utá-
ni első tanítási nap 2016. január 4. (hétfő). 
A tavaszi szünet 2016. március 24-től 
március 29-ig tart. A szünet előtti utolsó 
tanítási nap március 23. (szerda), a szünet 
utáni első tanítási nap március 30. 
(szerda). Az intézményünk az őszi és a 
tavaszi szünetben az igényeknek megfe-

lelően nyitva tart, a téli szünetben óvo-
dánk zárva tart. Nyári zárás: 2015. au-
gusztus 01 - augusztus 31-ig. 

ESEMÉNYNAPTÁR 

Mihály napi vásár 
2015. szeptember 29. (kedd)   

Őszi kirándulás Budakeszi Vadasparkba 
2015. október 22. (csütörtök) 

Színházlátogatás időpontjai: 
2015. okt. 12. (hétfő): 
 A rút kiskacsa 
2015. november 09. (hétfő) 
 Fabula zenekar 
2015. december 14. (hétfő) 
 Betlehemes történet 

Adventi vásár: 2015. november 24. (kedd) 
Mikulás: 2015. december 4. (péntek) 
Karácsony: 2015. december 18. (péntek) 

—  Gézengúz Tagóvoda óvodapedagógusai 

Ne tedd! Nem éri meg! 
Az újszülött babáknak ültetett fák kitö-

résének híre túljutott településünk hatá-
rain, aki csak hallott róla, megdöbbenve 
állt az eset fölött.  De más rongálások 
miatt is szomorkodnunk kellett. A Gyúró 
és Tordas közötti új bicikliút mentén, a 
tordasi szakaszon, a gyúrói Falusi család 
kezdeményezésében pici házacskák épül-
tek egy arra alkalmas fa törzsére. A Manó-
lak, Szellem-lak, Tündér-lak és a Vár-lak 
sok gyermek örömét táplálta titokzatos-
ságával, kincseivel. Sajnos a nyár folya-

mán valaki(k) ezeket is tönkretették. A 
legfrissebb hír a szeptember 28-ai eset, 
amikor délután, fél négy és fél öt között 
az iskolai konyha bejárata melletti virá-
goskertből ismeretlen tettes gyökerestől 
kihúzta az összes levendulát, és az összes 
kardvirágot. A látvány megdöbbentő volt: 
a kihúzott növények ott hevertek sorban, 
mintha kivégezték volna őket. 

Lehet szeretethiány, csalódottság, sé-
relmek, elszegényedés… indok bőven 
akad dühre és indulatokra, de ettől füg-

getlenül mindenki felelősséggel tartozik 
tetteiért.  A tényen pedig semmi sem vál-
toztat: „Aki idegen vagyontárgy megsemmisí-
tésével vagy megrongálásával kárt okoz, ron-
gálást követ el”, amely egytől tíz évig terjedő 
szabadságvesztéssel sújtható (Btk 371. §).  

Muszáj kordában tartani indulatainkat: 
kapcsoljuk ki az agressziótól hemzsegő 
kommunikációs csatornákat, mozogjunk 
sokat, beszélgessünk, vagy épp csende-
sedjünk el. De ne váljunk tettesekké! Nem 
erre születtünk! Nem éri meg!   — tfem 
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közösségi élet 

Bő egy hónappal a július 8-ai vihar 
után, az irdatlan kánikula utolsó napján, 
a jótékonyság jegyében és búfelejtőnek 
szánva tartottuk a két, szokásos nyári 
rendezvényünket, az idén először egy 
napon. 

Délelőtt az aranybála versenyeké volt a 
főszerep, házigazdánk Újvári Máté, For-
ma 1-es utazó riporter volt. Négy csapat 
dacolt a hőséggel, és állt rajthoz. A hagyo-
mányos versenyszámok mellett a 

rodeobika gazdagította a virtus-
hangulatot. A versenyt a tavalyi győztes, 
az Aranyászok csapata (Gucsek Szandi, 
Schreiber Zoli, Daróczi Jani, Kacziba 
László) nyerte, megvédve ezzel a bajnoki 
címet. 

Délután a színpadé volt a főszerep, a 
házigazda Balogh Attila műsorvezető 
volt. A gyermekműsorral készült 
Fourtissimo zenekar és a Maszk szín-
ház a felnőtteket is magukkal ragadták, 

Csordás Tibi latin dalaira, majd Ágos-
ton Anita slágereire pedig többen táncra 
is perdültek. Majd a Stand Up Brigád 
humoristái nevettették meg a közönséget 
helyi poénokkal. Estefelé a 2012. évi The 
Voice Magyarországból ismert Agárdi 
Szilvi varázsolt el mindenkit rendkívüli 
hangjával. Végül a Hoss Williams Grave 
rock együttes lépett színpadra, akik líri-
kusba hajló saját dalaikat énekelték. 

— Tóthné Fehér Edit Mária 

Falunap és Bála Fesztivál 

Köszönjük mindazoknak, akik a nagy programkínálat és a kánikula ellenére is Gyúrót választották ezen a szombaton! Köszönjük fellépőink-
nek a támogatást! Köszönjük az aranybála versenyek pályabírói feladatainak ellátását Jámbor Máténak, Blaskó Bencének, Papp Ádámnak, 
Mics Györgynek és a diákmunkásoknak, a dalok elbírálását Fazekasné Domak Anikónak,  a nagybálákat Boroczki Károlynak, a kisbálá-
kat Horváth Lajosnak, a tojásokat Niedermayer Mártinak, a tejtermékeket  a Fincsi Tejnek, a lekvárt Boroszki Eszternek, a kolbászt és 
a sertéshúst a Heiter Kft-nek, a vadhúst a Tordas-Gyúrói Vadgazdák Vadásztársaságnak, egyéb nyersanyagokat Bobikné Tóth Mar-
gitnak, az anyagi támogatást Fricska Jánosnak és Fricskáné Mudri Melindának, valamint az Éberhardt Kft-nek, az ajándékokat Már-
kus Zsoltnak és Kovács Nikinek, a cukorszórást a Gyúrói Repülőtérnek, a palacsinta és lángossütést Borovszki Eszternek, Takács 
Mihályné Ilonnak és Kovács Enikőnek, a pörköltek és a gulyás elkészítését, valamint a főzőverseny bírálatát Kathy Krisztiánnak, Serák 
Tamásnak és Antoni Zoltánnak, a kenyérlángost Gémesi Sándorné Ibolyának és Takács Józsefné Jutkának, a tűzmesteri feladatok 
ellátását Ganda Lajosnak, a szervezést és a lebonyolítást az önkormányzat dolgozóinak, a diákmunkásoknak és a közmunkásoknak. 



ÖSSZEGYÚRÓ   2015. szeptember-október 5 

 

Immáron negyedik éve – mondhatjuk 
szinte már hagyományosan – az Együtt 
Gyúróért Egyesület ismét fákat ülte-
tett a Gyúrón született csecsemőknek. 
Büszkén jelenthetjük ki, hogy már több 
mint 40 fával ajándékoztuk meg a falut és 
gyermekeit a négy esztendő alatt.  

Az egyesület célja, hogy a fa- és ember-
csemeték együtt nőjenek, a névtáblákkal 
ellátott facsemetéket a felnövekvő babák 
és családjuk együtt gondozzák, erősítve 
mindezzel a természethez és Gyúróhoz 
való kötődésüket. 

A fák ültetésében a szülők illetve hoz-
zátartózok segítségét kértük és kaptuk 
meg.  Az ültetéskor  mindig jó hangulat 
alakul ki, beszélgetések, kapcsolatok és 
ismeretségek kötődnek olyan emberek 
között, akik amúgy a mindennapi mókus-
kerékben rohanva ritkán találkoznak a 
faluban. Jó ezt minden évben átélni. 

Az idén két helyen ültettünk fákat: az 
iskolai parkoló feletti területen, illetve az 
egészségházzal szembeni füves részen. A 
területek kijelölése már hónapokkal az 
ültetés előtt megtörtént. Az önkormány-
zat segítségével kerestük meg és válasz-
tottuk ki a faültetésre legalkalmasabb 
közterületeket. 

Pár szó az elültetett fákról: had kezd-
jem egy köszönetnyilvánítással, mely 
Füzesséri Sándornak szól. Ő ajánlotta 
fel a parkoló felett elültetett cseplesz-
meggyeket, melyek közül sajnos csak 3 
élte túl a forró nyarat (pótlásukról gon-
doskodni fogunk – szerk.) A további 3 fát 
a Budai Kertészeti Centrumtól vásároltuk 
rendkívül kedvezményes áron. A fákat az 
egyik kedves apuka – Márkus Zsolt – 
hozta el a kertészetből. 

Az egészségházzal szemben lévő terü-
leten 4 darab csodálatosan szép díszkör-
tét ültettük, melyet másnapra vandál mó-
don, de precízen és tudatosan tőből kitör-
tek. Az ügyben rendőrségi nyomozás fo-
lyik. Ezen fák helyére augusztus 19-én 
díszmeggyek kerültek, hatalmas nagy 
köszönet Szabó Árpád anyagi és logiszti-
kai segítségének.  Az augusztus 20-ai 
ünnepség reggelén láttuk, hogy valaki(k) 
ismét rongáltak: az első fának letördelték 
az ágait. Ezen cikknek nem célja, hogy 
minősítse ezen bűncselekményeket, mé-
gis elgondolkodtató, hogy milyen ember 
lehet az, aki a viharkárok után megtépá-
zott faluban ilyet tesz olyan fákkal amit 
újszülötteknek ültettek. — Baranyai T. 

ÜNNEPSÉG 

Augusztus 20-i ünnepségünk már ha-
gyományosan a helyi keresztény egyház-
községek szolgálatával, zenés hálaadással 
kezdődött. Both László beszélt Szent 
István királyunk történelmi szerepéről, és 
jelenre vonatkozó üzenetéről. 

 
Az ünnepség második részében ünne-

pélyesen gyúrói polgárrá fogadtuk az 
elmúlt egy évben született gyermekeket: 
Nagy Noah, Galkó Domonkos, Mohos 
Leon, Mohos Edvard, Márkus Kada 
Alex, Gáspár Viola, Schreiber Anna 
Aisa, Nyulasi Marcell, Fiedler Kon-
rád Benjamin (őt betegség miatt egy 
későbbi időpontban avattuk), Takács 
Laura, Joó Fanni. A babákat és családjai-
kat a pocakkoncertek megálmodója, a 
Presto Kamaraegyüttes vezetője 
Weidemann-Tóth Krisztina és Lan-
tosné Musatics Anikó köszöntötte ked-
ves dallamokkal. 

 
Az ünnepség harmadik részében a 

babáknak ültetett facsemetéket adta át 
Baranyai Tamás az Együtt Gyúróért 
Egyesület nevében.   —Tóthné FEM 

közösségi élet 

Augusztus 20-a nekünk, gyúróiaknak többet jelent 

FAÜLTETÉS AZ ÚJSZÜLÖTTEKNEK 
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A tősgyökeres gyúróiaktól, az olyan 
betelepültek, mint én, legendákat hallhat-
nak a gyúrói bálokról.  Azokról a gyúrói 
bálokról, ahol az emberek egymásnak 
adták a kilincset a bejutás érdekében, ahol 
a civil szerveződések csak nagy nehézsé-
gek árán tudták eldönteni, hogy mely 
időpontban, melyik szervezet rendezzen 
összejövetelt, ahol elég volt a két szomszé-
dos településre plakátokat kitenni, máris 
garantált volt a teltház. A legendák alap-
ján azonban egy dologban biztos voltam, 
mégpedig abban, hogy a Szüreti Felvonu-
lás és Bál a bálok bálja itt, Gyúrón. Az el-
múlt években sokat hallottam a faluban, 

hogy jó lenne ezt a szép hagyományt újra 
feleleveníteni, lépések azonban nem tör-
téntek az ügy érdekében.  

Az alábbi sorokat egy nagyon büszke, a  
közösség összekovácsoló erejétől teljes 
mértékben meghatódott gyúrói lakos írja 
Önöknek, Nektek. 

Áldott Lórántnak már a 2014-es 
választások alkalmával is szívügye volt a 
Szüreti Felvonulás és Bál. Az idei évben, 
feleségével, Áldottné Czitó Krisztivel 
a tettek mezejére léptek. A szervezés kez-
detét vette. Valószínűsítem, hogy az idő-
pont kijelölése lehetett a legegyszerűbb 
feladat a rengeteg tennivaló között. A 

táncosok lelkesen vetették bele magukat a 
próbákba, sokszor még otthon is gyako-
rolnunk kellett a kicsikkel, bár, ahogy 
hallottam, ez a nagyoknál sem lehetett 
másképp. Az idő nagyon szorított. Való-
színűleg ennek is köszönthető, hogy Fü-
löp Attila és Kerényi Zsuzsi eléggé 
feszített tempót diktáltak a táncosoknak. 
A „Szünet vége!!!” kifejezés több táncost is 
kísérthetett az elmúlt hetekben.  

Gyúró Község Önkormányzata fel-
karolta a rendezvényt, profi plakátok ké-
szültek, és a Faluházas lányok - Áldott 
Erika és Szász Henrietta - is teljes gőz-
zel vethették bele magukat az előkészüle-

közösségi élet 

A Gyúrói Szüret margójára 
AVAGY AZ ÖSSZEFOGÁS EREJÉRŐL 

50 éves a világbajnok őzbak 

Aki a hosszú távon indult az elmúlt 
évek Bringa Gyúró versenyén, az feladat-
ként kapta, hogy keresse fel a Gyúró - 

Tordas határában, a Kerek-dombi dűlő 
melletti kis erdőben található ellenőrzési 
pontot. A versenyek óta ezt a helyet csak 
egyszerűen „Őzbakos”-nak hívjuk. 

1965. július 29-én hajnali 4:25-kor ezen 
a helyen egy magyar vadász lövése által 
elesett egy őzbak, ami olyan agancsot 
hordott a fején, amelyet azelőtt még 
egyetlenegy sem a világon. Ez az őzbak 
1967-től (ekkor nyilvánították a Novi-Sadi 
vadászati kiállításon világrekordnak) 
1983-ig őrizte a világbajnok címet, az őz-
bakagancs világranglista első helyén. Poli-
tikai és gazdasági okok miatt akkor ezt az 
őzet martonvásárinak nevezték, nemzet-

közi híre nagy dicsőséget hozott hazánk-
nak, például ennek köszönhető, hogy 
1971-ben Magyarország rendezhette meg 
a vadászati világkiállítást. 

Az elejtés 40. évfordulóján a helyi va-
dásztársaság egy emlékkövet avatott fel a 
helyszín közelében. 2015. augusztus 28-án 
az 50. évforduló alkalmával kis ünnepség 
volt ezen a helyszínen, ahol felidéztük az 
akkori hajnali eseményeket, és méltattuk 
a világbajnok agancs jelentőségét. 

Ha kisétálunk a Kerek-domb melletti 
dűlőúton, és meglátjuk az emlékkövet, a 
fenti gondolatok is jussanak eszünkbe! 

— Tóth Béla 
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A GYÚRÓI SZÜRET TÁMOGATÓI ÉS SEGÍTŐI 

Köszönjük a felajánlásokat: Tordas- Gyúró Horgász Egyesület, Heiter Kft., Áldott Lóránt, Szabó György, Halász István, Szucsán 
Zoltán, Csaszi Csemege, Szucsán Jánosné, Szabó Árpád, Gajdó László, Für Elise kávézó, Turda Sándor, Baranyi Noémi, Horváth 
Gyula, Radványi Mónika, Balogh György, Tóth Béla, Jámbor Zoltánné Zsuzsi, Bakonyi Dolly, Serák Eszter. Köszönjük azoknak a 
táncosoknak és szüleiknek akik hozzájárultak a tombolához. Köszönet a fogathajtóknak Áldott Mátyás, Kovács Antal, ifj. Kasziba László, 
Juhász Csaba, Kerek Szabolcs, Pleszkó Ákos, és az ostor csattogtató betyároknak Daróczi János és Kohári Jánosnak. Köszönjük a tánco-
soknak hogy időt és energiát áldoztak a tánctanulásra. Köszönet Kerényi Zsuzsannának és Fülöp Attilának a tánctanítást, Fazekasné 
Domak Anikónak és Jézsóné Vörös Szilviának a szép ruhákat. A polgárőröknek is köszönet a helyszínek biztosításáért. Külön köszönet 
Áldottné Citó Krisztinának és Áldott Erikának a szervezésért. Végül de nem utolsó sorban köszönjük mindenkinek akik készültek a meg-
állóknál, hogy megvendégeljék a táncosokat, és akik hozzájárultak a bál fergeteges hangulatához. 

közösségi élet 
tekbe. A ruhákat, a cipőket, a kalapokat 
Fazekasné Domak Anikó segítségével 
sikerült időben beszerezni. 

A nagy nap nagyon gyorsan közeledett. 
Táncosaink próbáról próbára szemláto-
mást gyorsan fejlődtek. Be kell vallanom, 
hogy a próbák elején voltak nagyon vicces 
pillanatok számomra, ezért elnézést ké-
rek, de a mondás is úgy tartja, hogy a ki-
bicnek semmi sem drága. Attila és Zsuzsi 
profizmusának, türelmének és kitűnő 
pedagógiai érzékének köszönhetően vé-
gül minden mozdulat a helyére került. 

2015. szeptember 19. Azt hiszem, hogy 
az összes résztvevő gyermek szülőjének 
nevében elmondhatom, hogy a gyerekek 
hatalmas izgalomban voltak már a kora 
reggeli óráktól. A kora délutáni hajfonást 
már erősen megnehezítette a lovaskocsik 
érkezése. Stílusosan hat lóval sem lehetett 
volna visszafogni a gyerekeket a lovaktól. 
Fél háromkor megkezdődött a 11 állomás-
ból álló „turné”.  

A beszámolók alapján minden állomá-
son nagy szeretettel és nem utolsó sorban 
frissítővel, süteménnyel várták a felvonu-
lókat. A táncosok nagy sikerrel abszolvál-

ták a betanult táncokat az állomásokon. 
Családommal, vendégeinkkel a Szeder 
utca-Akácfa utca között vártuk a forgata-
got.  Határtalan büszkeség, szeretet járta 
át a szívemet a táncosok láttán. Remélem 
megbocsátják nekem, de a kicsi táncosok 
az én szívem csücskei, akik között olyan 
is volt, aki még 3 éves sincs. A nagyok 
olyan szeretettel vették körül őket, hogy 
aki látta őket szeretett volna közéjük tar-
tozni.  

Az esti bált a felnőtt, illetve a már 
majdnem felnőtt táncosok nyitották meg, 
amelyre nagyon sokan voltak kíváncsiak. 
Jó érzés volt, hogy a szüreti bál ennyi em-
bert vonz. Az ősgyúrói szervezők azt 
mondták, tudták, hogy ez így lesz. Úgy 
éreztem, hogy nagyon sokan vártak erre a 
napra, végre egy igazi, hamisítatlan gyú-
rói bálra. A fiatal és az idősebb generáció 
boldogan szórakozott együtt, egymással, 
egymás mellett. Voltak pillanatok, amikor 
azt lehetett érezni, hogy több ember már 
nem fér be a Faluházba, mert csak jöttek 
és jöttek és jöttek a szórakozni vágyók.  

Ami mellett nem lehet elmenni szó 
nélkül: a szenzációs kakaóbarna fiatalem-

berek és az ő „asszonyaik”. Frenetikusak 
voltatok, ötletesek és nagyon bátrak a 
kakaós vödrötökkel!!! A férfiemberek rit-
ka jóképűek, a hölgyek pedig gyönyörűek.  

 
Jó érzés volt ennek a közösségformáló 

élménynek a részesévé válni. Mindezt 
szülőként és a bálban szórakozó gyúrói-
ként is büszkén mondhatom. Szeretném 
megköszönni mindenkinek, aki valami-
lyen formában emelte a gyúrói szüret 
fényét, szervezett, szolgáltatott, biztosí-
tott, ruhát adott, énekelt, büfézett, gon-
dolatot ébresztett, lelkesített, ötletelt, 
adományozott, időt és energiát szánt, 
táncolt, lovaskocsit hajtott, hajat font, 
öltöztetett, jegyet szedett, tombolázott, 
takarított, szórakozott, sütött, díszített.  

Köszönöm az élményt!  
— Velner Tímea 
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Alkalmaink 

evangélikus 

egyházi élet 

Október 3. (szombat) 9:30 
Aratási hálaadó istentiszetlet 

Október 10. (szombat) 
Országos evangélizáció 

a Deák téri evangélikus templomban 

Óvodai hittanórát 
csütörtökön 8.00 órai kezdettel tartunk. 

Hetedik és nyolcadik osztályos, 
valamint középiskolás korú diákok részére 

konfirmációi oktatás indul, 
jelentkezni a lelkészi hivatalban lehet. 

—— 
Süller Zsolt lelkipásztor 
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Elbúcsúztunk templomunk szerény szolgálójától 

Egyházközségünk számára szomorú 
volt a júlus 26- i vasárnap, ekkor búcsúz-
tunk el és kísértük utolsó földi útjára sek-
restyésünket : Tóth Gábort. 

Gábor bácsi 1955-ben született Gyúrón, 
a család hetedik gyermekeként. Az általá-
nos iskolát is itt végezte, Zóni atya mellett 
ministrált. 1970- ben kezdte el tanulmá-
nyait a Postaforgalmi Szakközépiskolá-
ban, majd az érettségi után Budapesten 
helyezkedett el. Nagyon szerette a szak-
máját, sokat dolgozott. Szabadidejében a 
legkedvesebb elfoglaltsága a rejtvényfej-
tés volt. Ebben még érmet is szerzett egy 

vidéki versenyen. Édesanyja haláláig vele 
élt a családi házban. 2009- től volt haran-
gozó, s látta el a sekrestyési feladatokat a 
gyúrói egyházközségben. 

Mivel szomszédunk volt, gyakran talál-
koztam vele a templomon kívül is. Össze-
futottunk az iskolánál,  az ebédért menet, 
kedves mosolyával mindennap üdvözölt. 
Gyakran láttam őt a kertben dolgozni, 
vagy csak sétálni, ahogy gondos gazda 
módjára megszemléli, megsimogatja te-
kintetével a gyümölcsfákat és a növekvő 
szőlőfürtöket. Mikor a nagy vihar lecsa-
pott kicsiny falunkra, s miután családom-

mal számba vettük a minket ért károkat, 
Gábor bácsi kertjébe is átnéztem. Döb-
benten láttam a gyönyörű, egészséges 
gyümölcsfák leszakadt ágait, a szétvert 
szőlőt. Mit fog ehhez szólni Gábor bácsi, 
ha hazajön a kórházból? Rögtön ez volt az 
első gondolatom. Sajnos nem jött haza. 
Már Istennél van, s  onnan mosolyog 
ránk... 

Köszönjük Gábor bácsi az alázattal és 
szerénységgel vitt szolgálatodat, sokat 
tanultunk Tőled. 

—— Both Edina 

egyházi élet 

Együtt az Úton – Nyári morzsák őszi időre  
református 

római katolikus 

Egyházmegyei „Vifi” Tábor Vértesboglár  

„Akkor megtelt a szánk nevetéssel, 
és örömkiáltás volt nyelvünkön. 
Ezt mondták akkor a népek: 
Hatalmas dolgot tett ezekkel az ÚR!” 
Zsoltárok 126,2 

 

Presto Kamaraegyüttes 
jótékonysági koncertje  

„Egymás terhét hordozzátok, 
és így töltsétek be a Krisztus törvényét.” 
Galata 6,2 

 

Gyülekezeti gyermekhét  

„Szólj, Uram, mert hallja a te szolgád!”  
1 Sámuel 3,9 
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egyházi élet 

A Tordasi Katolikus Egyházközség 
idén is megszervezte nyári táborát au-
gusztusban, amelyre szeretettel várták a 
gyúrói családokat is. 

 Az első három napban csak a gyere-
kekkel foglalkozott Jácint atya, szerdától 
pedig már a szülők is csatlakozhattak a 
programokhoz. Nagybörzsöny csodálatos 
hely, az erdők, hegyek mélyén megbúvó 
kicsiny falu rengeteg kirándulási lehető-
séggel várja az odalátogatókat. Az alig 
nyolcszáz fős településnek három katoli-
kus temploma is van. Nekem, történelem-
tanárnak természetesen a legrégebbi tet-
szett a legjobban, az ezer éves román stí-
lusú Szent István templom. Megérkezé-
sünk örömére Jácint atya szerda este itt 
celebrálta a misét, villany világítás hiá-
nyában a gyerekek által készített mécse-
sek világánál. Az ódon falak között, a pi-
ciny gyertyalángok fényénél olyan érzé-
sünk volt,  mintha visszarepültünk volna 
az időben. Másnap egy újabb műemlék  
következett: a gótikus stílusú, 

nyagybörzsönyi Bányásztemplom,  amit 
az ide érkező szász bányászok építettek a 
13. században. Meghitt hangulata, szépen 
és egyszerűen berendezett szentélye, régi 
kő tabernákuluma, mélykék cserépkály-
hája magával ragadó volt. Természetesen 
ebben a csodálatos természeti környezet-
ben nem maradhattak ki a kirándulások 
sem, volt hegyi túra, kisvasút, s megnéz-
tük a régi vízimalmot is. Márianosztrára 
is ellátogattunk, a Magyarok Nagyasszo-
nya Kegytemplomba,  mivel a gyerekek 
egy "élő"szerzettessel is szerettek volna 
találkozni. Nagy-nagy figyelemmel hall-
gatták, amit a pálos rendről, a templom és 
a kolostor történetéről mondott. Megdi-
csérte a gyerekeket, hogy milyen sokat 
tudnak a szerzetesekről. Az utolsó este 
tábortűzzel, csillagnézéssel, közös beszél-
getéssel, énekléssel telt. Minden gyermek 
elmondta, hogy mi tetszett neki legjob-
ban a táborban. Volt, aki a kirándulásokat 
emelte ki, volt, akinek a kézműves foglal-
kozások, az előadások, vagy a játékok 
tetszettek. Fiam, Jácint  atya főztjétől volt 
a legjobban elragadtatva. Való igaz,  Já-
cint atya tényleg nagyon finom  ételekkel 
kényeztetett minket nap, mint nap,  így 
nem csak a lelkünket, hanem a pocakun-
kat is jóllakatta. :) 

Köszönjük neki is, és segítőinek is : 
Hertának, Emesének, Marcsinak a szín-
vonalas programokat, foglalkozásokat, 
türelmet, gondoskodó szeretetet, amivel 
gyermekeinket körülvették. 

—— 
Both Edina 

Nagybörzsönyben voltunk 

REFORMÁTUS 

Főbb alkalmaink: 
vasárnap 9 óra: 

Gyermekistentisztelet 

vasárnap 10 óra: 
Istentisztelet , gyermekmegőrzés 

Szerda 18 óra: 

Bibliakör 

LELKÉSZI HIVATAL 

Kádár Ferenc református lelkész 
Gyúró, Rákóczi út 27. 
Telefon: 20/445 6656 

E-mail: gyuroi.ref.egyhaz@gmail.com 

Honlap: www.parokia.hu/lap/gyuro 

HIVATALI ÜGYELET 

hétfő: szabadnap 
szerda: 8:30-11:00 és 15:00-17:00 

csütörtök: látogatónap 
péntek és szombat: 15:00-17:00 

A hivatali időn kívül is szeretnénk készen állni 
minden lelki szolgálatra. 

RÓMAI KATOLIKUS 

Előesti szentmise: 
minden szombaton 18 órakor 

(Szentmise előtt fél órával szentgyónás.) 
Minden hónap első péntekén 18 órakor 

szentségimádás. 

ELÉRHETŐSÉG 

Schrőder Gyula c. esperes 
2462 Martonvásár 

Dózsa Gy. u. 16. 
Telefon/Fax: 22/460-179 

Hitoktató: Szilágyi Melinda 
Tel.:06-20/4420-492  

 

EVANGÉLIKUS 

Bibliaóra: Parókia, kedd 17:00 

Baba-Mama Kör: (Tordas) kedd 9.00 

Ifjúsági óra: péntek 19:00 

Istentisztelet: vasárnap 9.30 

Úrvacsora: minden hónap első vasárnapján 

LELKÉSZI HIVATAL 

Süller Zsolt evangélikus lelkész 
Gyúró, Thököly u 22. 

Tel.: 22/467-518 
Mobil: 20/356-1686 

E-mail: suller.zsolt@evangelikus.hu 

Honlap: http://tordas-gyuro.blogspot.hu/  

HIVATALI ÓRÁK 

Gyúrón szerdán 10:30-11:30 

Tordason  pénteken 9:00-10:30 

római katolikus 

http://www.parokia.hu/lap/gyuro
http://tordas-gyuro.blogspot.hu/
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KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK 

Általános segélyhívó: 112 

Mentők: 104 

Betegszállítás: 06-22/311-325 

Tűzoltók: 105 

Rendőrség: 107, 460-007 

Csatorna üzemzavar elhárítás:  

06-30/819-5607 

Gyúrói Iskola: 06-22/468559  

Gyúrói Iskola konyha: 06-22/668-023 

Gyúrói Óvoda: 06-22/468-555 

Gyúrói Polgárőrszolgálat: 06-20/207-5644 

Körzeti megbízott:  

Csékei Krisztián r.törm.:  06-20/523-4531 

IMPRESSZUM 

   

   

   

ÖSSZEGYÚRÓ 

Önkormányzati Lap 

A Nemzeti Kulturális Örökség 
Minisztériuma nyilvántartásában 

163/0389/4/2009.  
 

Alapító és kiadó:  
Gyúró Község Önkormányzata 

Adószáma: 15364108-2-07 

Főszerkesztő: 
Tóthné Fehér Edit Mária 

Tel.: 30/251-3658 

Szerkesztőség: 
Gyúrói Faluház 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 

osszegyuro@gyuro.hu 

Megjelenik minden hónap második felében,  
520 példányban. 

ORVOSI RENDELŐ 

Dr. Ködöböcz Attila 

Tel.: 06-22/468-550 

hétfő: ..................... 8.00-11.00 
tanácsadás: .......11.00-12.00 

kedd: ..................... 8.00-12.00 
szerda:.................. 12.00-16.00 
csütörtök: ............. 13.00-15.00 
péntek: .................. 9.00-12.00 

 

ORVOSI ÜGYELET 

hétfőtől péntekig 16.00-8.00-ig 
hétvégén 8.00-8.00-ig 

Ercsi Egészségügyi Központ 

2451 Ercsi, Esze Tamás u.14. 
Tel:  06-25/492-021 

Érdi Ügyeleti Centrum 

2030 Érd, Szabadság tér 9. 
Felnőtt ügyelet: 06-23/365-274 

Gyermek ügyelet: 06-23/365-770 
 

LABOR SZÉKESFEHÉRVÁRON 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 óráig 
 
 

FOGORVOS 

Dr. Horváth Kun Katalin 

Tel: 06-22/353-432 

szerda: 13.00-20.00 
péntek: 8.00-11.00 (iskolafogászat) 

 

GYÓGYSZERTÁR 

hétfő: .................... 9.00-12.00 
szerda:.................. 12.00-16.00 
péntek: .................. 9.00-12.00 

Ellátó Gyógyszertár: 
Szent Kereszt Gyógyszertár  

Ráckeresztúr, Hősök Tere 4/5 
Tel.: 06-25/455-812 

Hétfőtől-péntekig: 8.00-18.00 
 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 

Rehus Éva 

Tel: 06-20-806-50-42 
Hétfő: 

12:00-14:00 csecsemő 
14.00-15.00 várandós 

Orvossal hétfő: 
10:00-11:00 várandós 
11:00-12:00 csecsemő 

 

CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT 

Babka Balázsné 

Családsegítés: csütörtök 9.30-10.00 

Németh Krisztina 
Gyermekjólét: csütörtök 9.30-10.00 

Horváthné Szalai Eszter 
06-30/386-4748 

házigondozás és támogató szolgálat 
 

FALUGAZDÁSZ  

Gulyás Nikoletta  
06-70/4893-882 

POSTA NYITVA TARTÁS 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 
pénztár 8.00-15.00 (ebédidő: 12.00-12.30) 

GYÚRÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 
Tel./Fax: 06-22/468-509, 

e-mail: onkormanyzat@gyuro.hu 

Polgármester: 

TÓTH BÉLA 

Tel.: 06-22/468-509/102 mellék 
e-mail: polgarmester@gyuro.hu 

VÁLI KÖZÖS 

ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Székhely: 2473 Vál, Vajda János u.2 

Jegyző: 

DR. BALOGH LÓRÁND 

06-22/559-407 
e-mail: jegyzo@val.hu 

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

GYÚRÓI KIRENDELTSÉGE 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 

Kirendeltségvezető: 

VELNER TÍMEA 

06-22/468-509/103 
aljegyzo@gyuro.hu 

Előadók: 
Fehér Lászlóné – gazdálkodási főelőadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 
penzugy@gyuro.hu 

Mészáros Tamás – szociális előadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 106 mellék 

Reiter Miklósné 
adóügyi főelőadó és pénztáros 
Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 

ado@gyuro.hu 

Pénztár nyitva tartása: 
hétfőtől csütörtökig: 8.00-14.00, 

péntek: 8.00-13.00 

Horváth Béla – településüzemeltető 

Tel.: 06-20/373-6314 
 

Ügyfélszolgálat: 

Szente Krisztina 
Tel.: 06-22/468-509/ 101 mellék 

Hétfő: 10.00-12.00 és 13.00-15.00 
Szerda: 8.00-12.00 és 13.00-18.00 

Péntek: 8.00-12.00 

FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 
Tel.: 06-22/668-078 

Áldott Erika – szervező 

faluhaz@gyuro.hu 
Tel.: 06-20/372-7717 

Szász Henrietta – könyvtáros 

konyvtar@gyuro.hu 

Könyvtár nyitva tartása: 
Hétfő, Kedd, Szerda:    8:00 – 16:00 

Csütörtök: 8:00 - 18:00 
Péntek:   8:00 – 13:00 

MARTONVÁSÁRI KORMÁNYABLAK 

ÉS OKMÁNYIRODA 

2462 Martonvásár, Budai út 1.  

Telefonszáma: 06-22-460-081 

Ügyfélfogadás: 

hétfő: 7:00-17:00    |  kedd: 8:00-16:00 

szerda: 8:00-16:00    |  csütörtök: 8:00-18:00 

péntek: 8:00-16:00 

ÜGYSEGÉD GYÚRÓN, A KÖZSÉGHÁZÁN 

Braun Imréné 

Ügyfélfogadás: kedd 9:00-12:00 

mailto:polgarmester.gyuro@t-online.hu


ADOMÁNYGYŰJTÉS 
a kárpátaljai magyarok 

megsegítésére 
 

Az Ukrajna keleti részén dúló háború a kárpátaljai magyarokat is sújtja, az 

élelmiszerárak napról napra emelkednek, a pénz értéke rohamosan csök-

ken, a kenyérkereső férfiak közül egyre többet hívnak be katonának. A 

határainkon kívülre szorult magyarok megsegítésére több országos akció 

indult már az elmúlt hónapokban. Most Önkormányzatunk is adomány-

gyűjtést hirdet, melyhez várunk használt, de jó állapotban lévő: 

ruhát,cipőt 

gyermekruhát, játékot, 

tartós élelmiszert, 

magyar nyelvű tankönyvet. 

 

Az adományokat a Faluházban gyűjtjük, 

2015. október 17-től 31-ig. 
 

Köszönjük segítségét! 

 
Gyúró Község Önkormányzata 


